ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LA

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú La, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại đối với cán bộ, công chức

UBND phường Phú La tháng 2/2025

I. Xếp loại “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ”: gồm 2 đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Lê Trung Dũng, Phó Chủ tịch UBND - UBND phường Phú La

2. Đ/c Bùi Đức Chi, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự - UBND phường Phú La

II. Xếp loại “Hoàn thành tốt nhiệm vụ”: gồm 12 đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Nguyễn Thị Thắm, Công chức Tài chính - Kế toán - UBND phường Phú La

2. Đ/c Nguyễn Thị Thúy, Công chức Địa chính - Xây dựng - UBND phường Phú La

3. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Tươi, Công chức TC-KT - UBND phường Phú La

4. Đ/c Nguyễn Hoàng Hải Yến, Địa chính - xây dựng - UBND phường Phú La

5. Đ/c Nguyễn Phương Anh, Phó Chủ tịch UBND - UBND phường Phú La

6. Đ/c Lã Thị Tuyền, Công chức Văn phòng-Thống kê - UBND phường Phú La

7. Đ/c Vương Thị Huyền, Công chức Văn phòng-Thống kê - UBND phường Phú La

8. Đ/c Lê Thành Chung, Công chức Văn phòng-Thống kê - UBND phường Phú La

9. Đ/c Đặng Thị Mai Hương, Công chức Tư pháp - Hộ tịch - UBND phường Phú La

10. Đ/c Nguyễn Tiến Lâm, Công chức Tư pháp - Hộ tịch - UBND phường Phú La

11. Đ/c Cấn Thị Hải Yến, Công chức Văn hóa - Xã hội - UBND phường Phú La

12. Đ/c Đỗ Thị Minh Nguyệt, Công chức văn hóa - Xã hội - UBND phường Phú La

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường;
- Công chức phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Cao Đăng

		2025-02-25T10:44:13+0700

		2025-02-25T10:59:48+0700

		2025-02-25T10:59:48+0700

		2025-02-25T10:59:48+0700